
 

 

KALENDARIUM ROKU SZKOLNEGO 2016/17 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PAŁECZNICY 

 
LP DATA TEMATYKA 

1.  

01.09.2016r. 

Rozpoczęcie zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

 (podstawa prawna: § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego – Dz.U. 

Nr 46, poz. 432, z późn. zm.)  
 

2.  

23-31.12. 2016r. 

Zimowa przerwa świąteczna 
(podstawa prawna: § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku 

szkolnego – Dz.U. Nr 46, poz. 432, z późn. zm.) 

 

3.  

30.01-12.02 2017r. 

Ferie zimowe 
(podstawa prawna: § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 

 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego – Dz.U. Nr 46, poz. 432, z 

późn.zm) 

4.  

13-18.04.2017r. 

Wiosenna przerwa świąteczna 
(podstawa prawna: § 3 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia  

18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego – Dz.U. Nr 46, poz. 432, z 

późn. Zm) 

5.  

19-21.04.2017r. 

Egzamin przeprowadzany w ostatnim roku nauki w gimnazjum 

19.04( środa) -część humanistyczna z zakresu historii i wiedzy o 

społeczeństwie godz. 9.00, j.polski godz. 11.00 

20.04( czwartek) –z zakresu przedmiotów przyrodniczych godz. 9.00; 

matematyka godz. 11.00 

21.04( piątek)- język obcy na poziomie podstawowym godz. 9.00, 

poziom rozszerzony godz. 11.00 
(podstawa prawna: art.9a ust.2 pkt 10 lit. a tiret pierwsze ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty – Dz.U z 2015 r. poz. 2156 z późn. Zm) 

6.  

23.06. 2017r. 

Zakończenie rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
( podstawa prawna: § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji  

Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji  

roku szkolnego – Dz.U. Nr 46, poz. 432, z późn. zm.) 

 

7.  

24.06-31.08.2017r. 

Ferie letnie 
( podstawa prawna: § 3 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego – Dz.U. Nr 

46, poz. 432, z późn. zm.)  

 

 

 



 

ZARZĄDZENIE NR 1/2016/2017 

Dyrektora Zespołu Szkół w Pałecznicy 

z dnia 16 września 2016r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

w roku szkolnym 2016/2017. 

 
Podstawa prawna: 

1. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego ( Dz. U. Nr 46, poz. 432, z późniejszymi zmianami). 

2. Rozporządzenie Ministra edukacji Narodowej z dnia 5 października 2010r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego. ( Dz. U. Nr 186, poz. 1245) 

 

§ 1. 

3. Na podstawie §5 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 pkt 1,2,3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. 

Nr 46, poz. 432, z późniejszymi zmianami) w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 października 2010r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego. ( Dz. U. Nr 186, poz. 1245) zarządza 

się, co następuje : 

 

W roku szkolnym 2016/2017 ustala się następujące dodatkowe dni wolne od zajęć 

dydaktyczno- wychowawczych w następującym wymiarze: 

a) dla Samorządowej Szkoły Podstawowej w Pałecznicy,  

Szkoły Filialnej w Ibramowicach , Szkoły Filialnej w Czuszowie  6 dni; 

1. 31 października 2016 r. 

2. 19 kwietnia 2017r. 

3. 20 kwietnia 2017r. 

4. 21 kwietnia 2017r. 

5.  2 maja 2017r. 

6. 16 czerwca 2017r. 

 

b)  dla Gimnazjum         6 dni; 

1. 31 października 2016 r. 

2. 19 kwietnia 2017 r. 

3. 20 kwietnia 2017 r. 

4. 21 kwietnia 2017r. 

5.  2 maja 2017 r. 

6. 16 czerwca 2017 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

 

Pałecznica, 16 września 2016 r. 



  Harmonogram zebrań i konsultacji dla rodziców uczniów  

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
 

Lp. Data Tematyka 

1.  

 

19-22 września 2016r. 

Zebranie informacyjne,  

przekazanie informacji dotyczącej organizacji roku szkolnego 

2016/2017. 

godz. 16.00 zebranie ogólne z Dyrektorem 

godz. 16.30 zebranie z wychowawcami klas  

2.  

 

 

 

8-9 listopad 2016r. 

Zebranie śródokresowe: 

 analiza wyników nauczania, 

 frekwencji,  

 zachowania,  

 sprawy wychowawcze, itp.  

godz. 16.00 klasy 1-3 Szkoła Podstawowa 

godz. 16.40 klasy 4-6 Szkoła Podstawowa i  

klasy 1-3 Gimnazjum 

3.  

 

 

19-20 grudzień 2016r. 

Zebranie śródokresowe; 

przekazanie informacji na temat przewidywanych ocen  

z poszczególnych przedmiotów i zachowania za pierwsze 

półrocze nauki. 

godz. 16.00 klasy 1-3 Szkoła Podstawowa 

godz. 16.40 klasy 4-6 Szkoła Podstawowa i  

klasy 1-3 Gimnazjum 

4.  

 

 

24-25 styczeń 2017r. 

Zebranie informacyjne: 

 podsumowanie pierwszego półrocza nauki, 

 omówienie wyników w nauce i zachowaniu,  

 osiągnięcia uczniów. 

godz. 16.00 klasy 1-3 Szkoła Podstawowa 

godz. 16.40 klasy 4-6 Szkoła Podstawowa  

i klasy 1-3 Gimnazjum 

5.  

 

 

28-29 marzec 2017r. 

Zebranie śródokresowe: 

 analiza wyników w nauczaniu, 

 frekwencji,  

 zachowania, 

 sprawy wychowawcze 

godz. 16.00 klasy 1-3 Szkoła Podstawowa 

godz. 16.40 klasy 4-6 Szkoła Podstawowa 

i klasy 1-3 Gimnazjum 

6.  

 

30-31 maj 2017r. 

Zebranie śródokresowe, 

przekazanie informacji na temat przewidywanych ocen  

z poszczególnych przedmiotów i zachowania za drugie 

półrocze. 

godz. 16.00 klasy 1-3 Szkoła Podstawowa 

godz. 16.40 klasy 4-6 Szkoła Podstawowa 

i klasy 1-3 Gimnazjum 

 

KLASYFIKACJA 

1. 19 stycznia 2017r. Pierwszy okres nauki            II półrocze od 23.01.2017r. 

2. 16 czerwca 2017r. Drugi okres nauki 



 

 

AKADEMIE I UROCZYSTOŚCI SZKOLNE 

 

14 październik 2016r. Ślubowanie : 

1 klasa Szkoły Podstawowe godz. 9.00 

1 klasa gimnazjum godz. 10.30  

10 listopad 2016r. Święto Odzyskania Niepodległości ( klasy 1-3 + PP ) 

                                                         ( 4-6 i 1-3 Gim ) 

22 listopad 2016r Andrzejki 

21 grudzień 2016r. Jasełka  ( Pałecznica )  

Styczeń  Dzień Babci i Dziadka ( klasy 1-3 ) 

21 /28 luty 2017r. Ostatki 

28 kwiecień 2017r. Święto Konstytucji 3-go maja  

26 maj 2017r. Dzień Matki / Dzień Rodziny ( klasy 1-3 SP, 4-6 SP) 

20 czerwiec 2017r. Komers i pożegnanie klas 3 gimnazjum 

23 czerwca 2017r. Zakończenie roku szkolnego  

 


